MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 001120251T

Carlos Manuel de Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande,

com competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de “Corrida dos Reis Magos da Lomba da Maia”, na

freguesia de Lomba da Maia do Concelho de Ribeira Grande, é necessário proceder às

seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Arruamentos
Trânsito condicionado — Estrada Regional 1 — 1 Y; Largo da05 janeiro — 10h00 às

14h00 1 Igreja; Travessa da N.~ Sr.a da Conceição; Rua do Poço; Rua1 Casas Telhadas; Rua Trás do Pico; Rua Travessa de Cima; Rua
1 do Rochão

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 02 de janeiro de 2025

Largo Conselheiro Hinize Ribeiro, 9600-509, Ribeira Grande —Açores. NPC: 512 013 2411 cm-ribeiragrande.pl 1 geralcmrg~cm-dboiragrande.pt
T: 296 470 7301 F: 296 470 ~ Número Verde: 800 203 432

Antfto da cerfificaçio: Prestação de Serviços no Ámbdo das Competências da Unteade Orgânta de Atendimento ao Mninicipe, Cenfro de Recoha Oficial e 8ibhioleca Msn’cipal Dantel de Se.
lii IMP.17803 08.03.2023

Carlos Manuel de Paiva Anselmo